Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA CORTE ESPECIAL

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

               Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a sessão extraordinária da CORTE ESPECIAL do Superior
Tribunal de Justiça prevista para o dia 13 de junho de 2011, segunda-feira, a partir das 14 horas, foi
cancelada.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 27 de maio de 2011.

MINISTRO  ARI PARGENDLER
Presidente  da CORTE ESPECIAL

Documento: 15711598 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 820 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 27 de Maio de 2011   Publicação: Segunda-feira, 30 de Maio de 2011